

Adimé ApS
Skivevej 16, 7830 Vinderup

CVR-nr. 35 38 95 55

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

Jørgen Helmer Meilstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Adimé ApS Skivevej 16 7830 Vinderup
	CVR-nr.: 35 38 95 55
	Stiftet: 27. juni 2013
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Jørgen Helmer Meilstrup, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Adimé Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i køb, bebyggelse og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -90 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 3.422 t.kr. mod 3.483 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 61 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.425 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 70,9 % af de samlede aktiver på 3.422 t.kr., hvilket er et fald på 1,3 procentpoint i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-76.305	145.388
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.390	-57.262
Resultat før finansielle poster	-132.695	88.126
Finansielle omkostninger	-26.981	-29.691
Resultat før skat	-159.676	58.435
Skat af årets resultat	69.788	-79.372
Årets resultat	-89.888	-20.937
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-89.888	-20.937
Disponeret i alt	-89.888	-20.937

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	2.417.600	2.466.490
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.500	35.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.445.100</u>	<u>2.501.490</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.445.100</u>	<u>2.501.490</u>
Omsætningsaktiver			
	Sommerhusgrunde	<u>944.671</u>	<u>944.671</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>944.671</u>	<u>944.671</u>
	Andre tilgodehavender	<u>8.470</u>	<u>7.696</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.470</u>	<u>7.696</u>
	Likvide beholdninger	<u>23.554</u>	<u>28.929</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>976.695</u>	<u>981.296</u>
	Aktiver i alt	<u>3.421.795</u>	<u>3.482.786</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	2.344.638	2.434.526
	Egenkapital i alt	<u>2.424.638</u>	<u>2.514.526</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	59.055	128.843
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>59.055</u>	<u>128.843</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til pengeinstitut	535.635	561.431
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>535.635</u>	<u>561.431</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	24.000	22.000
	Gæld til tilknyttet virksomhed	1.911	0
	Selskabsskat	0	1.911
	Anden gæld	376.556	254.075
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>402.467</u>	<u>277.986</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>938.102</u>	<u>839.417</u>
	Passiver i alt	<u>3.421.795</u>	<u>3.482.786</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar	2.564.270	50.000
Kostpris 31. december	2.564.270	50.000
Afskrivninger 1. januar	97.780	15.000
Årets afskrivninger	48.890	7.500
Afskrivninger 31. december	146.670	22.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.417.600	27.500
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	80.000	80.000

3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar	2.434.526	2.455.463
Årets overførte overskud eller underskud	-89.888	-20.937
	2.344.638	2.434.526

4. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til pengeinstitut	24.000	429.000	559.635	583.431
	24.000	429.000	559.635	583.431

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i grunde og bygninger.

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Adimé Holding ApS, CVR-nr. 35 39 25 99 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.